
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ О.В.МІШУКОВА ХЕРСОНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ПРИ ХЕРСОНСЬКОМУ ДЕРЖАВНОМУ УНІВЕРСИТЕТІ 

 
вул. 40 років Жовтня, 27, м.Херсон, 73000, тел/факс: (0552) 32-67-76, 32-16-34, тел.32-10-21 

e-mail: academlyceum@ukr.net Код ЄДРПОУ 21309865 

 
 

 

НАКАЗ 

26.01.2024            № 20 

 

Про організацію роботи 

підготовчих курсів 

 

  Відповідно до річного плану роботи ліцею на 2023-2024 навчальний рік та з метою організації 

вступної кампанії – 2024, а саме, надання освітніх послуг учням 9-х класів у рамках 

проведення підготовчих курсів до вступу в Академічний ліцей, враховуючи рекомендації до 

застосування програм з надолуження освітніх втрат випускників гімназій, забезпечення 

відповідних до державних нормативів умов щодо підготовки майбутніх десятикласників  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 01.02.2024 р. по 30.05.2024 р. підготовчі курси для випускників гімназій та 

учнів 9-х класів закладів освіти із застосуванням дистанційної форми навчання. 

2. Методисту ліцею Ганні ШЕВЦОВІЙ: 

2.1. Організувати рекламну кампанію для вступу в ліцей: 

2.1.1 Спланувати проведення інформаційних зустрічей з батьками слухачів курсів. 

2.1.2 Розмістити інформацію про підготовчі курси на офіційному сайті закладу та на 

сторінці Facebook. 

2.1.3 Поширити через соціальні мережі посилання на реєстраційну форму для 

зарахування слухачів курсів. 

2.2. Скласти та затвердити на засіданнях предметних кафедр список учителів, які будуть 

проводити підготовчі курси. 

2.3. Сформувати списки навчальних груп за освітніми напрямами. 

2.4. Скласти та затвердити розклад проведення навчальних занять. 

2.5. Вести постійний контроль за відвідуванням слухачами курсів навчальних занять. 

2.6. Вчасно інформувати учителів та батьків здобувачів освіти про зміни в розкладі. 

 

Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею        Галина БІБІК 

mailto:academlyceum@ukr.net

